A Spiritus erroris sed qui bacchatur in illis,
 Ad consulta parat vanis responsa figuris.
 Et ne porrecto dicantur singula verbo
 Præsenti illusus, damnabitur ille perenni
 Judicio, quisquis vetitum cognoscere tentat.

Nec jam sola fuit scrutatrix Eva malorum :
 Dicam nunc aliam, tali que peste laborans,
 Et conjuncta viro, proprium non vicerit Adam.
 Peccanda quasdam fervor succenderat urbes,
 Civica permittens laxatis crimina frenis,
 Incestus pro lege fuit, totumque libido
 Jus habuit, regni sedem metata voluptas
 Indigenas populos domina sub carne tenebat :
 Et scelerum studio, fida quod plebe locali
 Dudum parendi promptis respublica jussit,

B Abstinnisse nefas, et non peccasse pudendum
 Certe edebant omnes, facinus quos junxerat unum.
 Talibus offensus iudex atque arbiter orbis
 Cum fureret, flammæque loco lineumque pararet,
 Quendam dissimilem cunctis, tectumque latentem,
 Qui tunc forte fuit propria peregrinus in urbe,
 Atque inter multos solum sic alloquitur Loth :
 Oppida lascivo jam dudum plena furore
 Respergunt cælum maculis, nostrasque fatigant
 Quamvis obstructas scelerum clamoribus aures.
 Imminet exitium, tellus succensa reatu
 Ignibus ardebit, restinguet fulminis iuber
 Quæ non exstinxit ferventia crimina stetus.
 Ipsa in perpetuas solvetur terra favillas,
 Quæ vivos cineres et post incendia servans,

C Sicque solum fligens, leviter si calce tectur,
 Ad minimum fugiens discedet pallida tactum.
 Tu nunc linque domum, periturus desere terras
 Et rea cum dignis subsident arva colonis.
 Nec te impendens lethum conjunxerit illis,
 Non junxit quos vita. Tibi solatia conjux
 Præbeat, hac tantum socia contentus abito.
 Accelerate fugam, tenditur tramite recto,
 Ne subvertendas quisquam respexerit urbes.
 Vos nescite malum ; perinas quicumque subibit
 Aspiciat, mortisque suæ spectacula secum
 Qui meruerit ferant : salvandis terror abesto.
 Hæc Pater ; ast illi properant abscedere terra,
 Inciduntque moras, crudelique arva relinquunt.

Cæperat obduci vicem caligine densa,
D Atque ignota prius demittere murmura cælum.
 Nec sic ut tonitru crebro cum percitus æther
 Ostentat pavidis innoxia fulmina terris.
 Sed prorsus fluale malum stridore minaci
 Tetra per aerios mittebant signa tumultus.
 Tendebant moniti simul, et mandata tenentes
 Concessam rectis ad sedem vultibus ibant.
 Callidus alta petens sed qui subverterat Evam
 Serpens, femineam consuetus tangere mentem,
 Illic quoque formidans animum tentare virilem,
 Conjugis inspirat votis, ut nosse ruinas
 Vellet, et evasas visu deprendere clades.
 O demens animi, cui jam non sufficit unam
 Succubuisse dolo : caruit jam parte bonorum